浄化槽放流同意申請書

                              年  月  日

 宮古市長       様

                    住所

                申請者 氏名             印

                    電話

 次のとおり、浄化槽から宮古市管理施設へ放流することについて同意を得たいので、

関係書類を添付して下記のとおり申請します。

浄化槽設置場所 宮古市

建 物 の 種 類                  階数    階建て

放    流    先

宮古市             □市道        線側溝

                          □市管理河川または青線(水路)

                     地先       (どちらかに レ印 ）

浄
化
槽
概
要

処理対象 し尿、 雑排水

規    模       人槽

放流水質 Ｂ．Ｏ．Ｄ 20 ｐｐｍ 以下

浄化槽機種

添  付  書  類

□浄化槽票 □浄化槽設計計算書   □フローシート

□位置図  □平面図  □断面図  □構造図

□維持管理計画書（維持管理契約書等の写し）

施  工  業  者

    又   は

問い合わせ先

住 所

会社名

 担当者             電話番号

そ  の  他

放流先下流において農業用水の取水 □ あり

                 □ なし  (どちらかにレ印 ）